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ANTONIO JOSE DE SOUZA EMERENCIANO101 Cargo Efetivo/ Estatutário PROCURADOR JURÍDICOR$ 8.742,59 R$ 9.304,54 R$ 2.326,13 0 0 R$ 11.630,67 40h Cargo Efetivo/ Estatutário 27/12/2018
ERICK BUNGE PEREIRA133 Agente Político VEREADOR R$ 7.384,96 R$ 9.901,91 R$ 0,00 0 0 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
ODENI RIBEIRO DOS SANTOS99 Agente Político VEREADOR R$ 7.384,96 R$ 9.901,91 R$ 0,00 0 0 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
ADAILTON DA SILVA MICLOS65 Agente Político VEREADOR R$ 7.437,10 R$ 9.901,91 R$ 0,00 0 0 R$ 9.901,91 44h Agente Político 01/01/2013
GREGSON BARBOSA LUZ109 Agente Político VEREADOR R$ 7.437,10 R$ 9.901,91 R$ 0,00 0 0 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
SENHORINHO BATISTA DO BOMFIM97 Agente Político VEREADOR R$ 7.437,10 R$ 9.901,91 R$ 0,00 0 0 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
DANIEL VIANA SANTOS132 Agente Político VEREADOR R$ 7.489,23 R$ 9.901,91 R$ 0,00 0 0 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
IVANA GOUVEIA DA COSTA128 Agente Político VEREADOR R$ 7.489,23 R$ 9.901,91 R$ 0,00 0 0 R$ 9.901,91 40h Agente Político Não informado
JOAO PAULO LEAO RIBEIRO93 Agente Político VEREADOR R$ 7.489,23 R$ 9.901,91 R$ 0,00 0 0 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
MARIA DO ROSARIO SOUZA SILVA SOUSA131 Agente Político VEREADOR R$ 7.489,23 R$ 9.901,91 R$ 0,00 0 0 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
NEILTON LOPES PEREIRA95 Agente Político VEREADOR R$ 7.489,23 R$ 9.901,91 R$ 0,00 0 0 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
SILVANEI COSTA 129 Agente Político VEREADOR R$ 7.541,37 R$ 9.901,91 R$ 0,00 0 0 R$ 9.901,91 40h Agente Político Não informado
BETHANIA RIBAS MICLOS LUZ78 Cargo Efetivo/ Estatutário ASSISTENTE ADMINISTRATIVOR$ 6.107,76 R$ 3.767,33 R$ 4.370,11 0 0 R$ 8.137,44 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
BARBARA BARROS DA TRINDADE LOPES53 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVOR$ 5.759,18 R$ 3.087,98 R$ 4.323,17 0 0 R$ 7.411,15 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
CLEOMIRTES DE SOUZA QUINTAL61 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVOR$ 4.730,75 R$ 3.087,98 R$ 2.840,95 0 0 R$ 5.928,93 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
CELMA REGINA ALMEIDA DOS SANTOS RODRIGUES15 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVOR$ 4.117,66 R$ 3.087,98 R$ 1.852,79 0 0 R$ 4.940,77 44h Cargo Efetivo/ Estatutário Não informado
ANTONIO MARCOS DOS SANTOS DE OLIVEIRA79 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE R$ 3.953,17 R$ 2.530,67 R$ 2.151,06 0 0 R$ 4.681,73 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
BEATRIZ RIBAS MICLOS KUNRATH105 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVOR$ 3.956,51 R$ 2.078,75 R$ 2.577,67 0 0 R$ 4.656,42 40h Cargo Efetivo/ Estatutário 27/12/2019
EGISSARES NEVES DE ALMEIDA NETO56 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE R$ 3.711,10 R$ 2.530,67 R$ 1.771,47 0 0 R$ 4.302,14 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 01/12/2010
OSMAR OLIVEIRA DE MACEDO59 Cargo Efetivo/ Estatutário MOTORISTA R$ 3.646,03 R$ 3.087,98 R$ 1.117,60 0 0 R$ 4.205,58 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 01/12/2010
CLAUDEMARCOS DE SOUZA QUINTAL55 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE R$ 3.343,84 R$ 2.530,67 R$ 1.265,33 0 0 R$ 3.796,00 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
JOSE ROMEU GONCALVES DE OLIVEIRA100 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE R$ 2.995,84 R$ 2.078,75 R$ 1.247,26 0 0 R$ 3.326,01 40h Cargo Efetivo/ Estatutário 03/10/2018
KEURYLLANNE COSTA PEREIRA SANTOS57 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR DE SERVICOS GERAISR$ 2.834,63 R$ 2.078,74 R$ 1.039,37 0 0 R$ 3.118,11 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
MARINETE GRAMACHO DA SILVA58 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR DE SERVICOS GERAISR$ 2.292,76 R$ 2.078,74 R$ 415,75 0 0 R$ 2.494,49 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 01/12/2010
ANDRESSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS125 Cargo Comissionado SECRETARIO DE CONTROLE INTERNOR$ 2.062,28 R$ 2.241,21 R$ 0,00 0 0 R$ 2.241,21 40h Cargo Comissionado Não informado
POLLIANY BANDEIRA PRAZERES123 Cargo Comissionado SECRETARIO EXECULTIVOR$ 1.928,84 R$ 2.094,58 R$ 0,00 0 0 R$ 2.094,58 40h Cargo Comissionado Não informado
VALERIA DOS SANTOS CARNEIRO121 Cargo Comissionado CHEFE DE GABINETER$ 1.928,84 R$ 2.094,58 R$ 0,00 0 0 R$ 2.094,58 40h Cargo Comissionado Não informado
LUCINEIA CARNEIRO DA SILVA COSTA124 Cargo Comissionado GER. DE ASSUNTOS LEGISLATIVOSR$ 1.610,72 R$ 1.745,00 R$ 0,00 0 0 R$ 1.745,00 40h Cargo Comissionado Não informado
MARGARETE DE JESUS SANTOS ANDRADE122 Cargo Comissionado CHEFE DO DEPARTAMENTO DE TRNSPORTER$ 1.610,72 R$ 1.745,00 R$ 0,00 0 0 R$ 1.745,00 40h Cargo Comissionado Não informado
PATRICK UBIRAJARA BARROS SANTOS126 Cargo Comissionado CHEFE DA DIVISAO DE PATRIMONIOR$ 1.610,72 R$ 1.745,00 R$ 0,00 0 0 R$ 1.745,00 40h Cargo Comissionado Não informado
RITA COELHO ANDRADE SILVA130 Cargo Comissionado CHEFE DO SETOR DE COMPRAS E ALMOXARIFADOR$ 1.610,72 R$ 1.745,00 R$ 0,00 0 0 R$ 1.745,00 40h Cargo Comissionado Não informado
TATIANE SILVA DE SOUZA127 Cargo Comissionado GERENTE DE ADMIN. E FINANCASR$ 1.610,72 R$ 1.745,00 R$ 0,00 0 0 R$ 1.745,00 40h Cargo Comissionado Não informado
FRANCISCO VEIGA NETO92 Cargo Efetivo/ Estatutário TECNICO EM CONTABILIDADER$ 6.629,36 R$ 0,00 R$ 0,00 0 0 R$ 0,00 44h Cargo Efetivo/ Estatutário Não informado
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ADAILTON DA SILVA MICLOS 65 Agente Político VEREADOR R$ 7.437,10 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político 01/01/2013
DANIEL VIANA SANTOS 132 Agente Político VEREADOR R$ 7.489,23 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
ERICK BUNGE PEREIRA 133 Agente Político VEREADOR R$ 7.384,96 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
GREGSON BARBOSA LUZ 109 Agente Político VEREADOR R$ 7.437,10 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
IVANA GOUVEIA DA COSTA 128 Agente Político VEREADOR R$ 7.489,23 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 40h Agente Político Não informado
JOAO PAULO LEAO RIBEIRO 93 Agente Político VEREADOR R$ 7.489,23 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
MARIA DO ROSARIO SOUZA SILVA SOUSA131 Agente Político VEREADOR R$ 7.489,23 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
NEILTON LOPES PEREIRA 95 Agente Político VEREADOR R$ 7.489,23 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
ODENI RIBEIRO DOS SANTOS99 Agente Político VEREADOR R$ 7.384,96 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
SENHORINHO BATISTA DO BOMFIM97 Agente Político VEREADOR R$ 7.437,10 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
SILVANEI COSTA 129 Agente Político VEREADOR R$ 7.541,37 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 40h Agente Político Não informado
BETHANIA RIBAS MICLOS LUZ78 Cargo Efetivo/ Estatutário ASSISTENTE ADMINISTRATIVOR$ 6.107,76 R$ 3.767,33 R$ 4.370,11 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8.137,44 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
BARBARA BARROS DA TRINDADE LOPES53 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVOR$ 5.759,18 R$ 3.087,98 R$ 4.323,17 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.411,15 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
CLEOMIRTES DE SOUZA QUINTAL61 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVOR$ 4.730,75 R$ 3.087,98 R$ 2.840,95 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.928,93 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
CELMA REGINA ALMEIDA DOS SANTOS RODRIGUES15 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVOR$ 4.117,66 R$ 3.087,98 R$ 1.852,79 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.940,77 44h Cargo Efetivo/ Estatutário Não informado
ANTONIO MARCOS DOS SANTOS DE OLIVEIRA79 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE R$ 3.953,17 R$ 2.530,67 R$ 2.151,06 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.681,73 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
BEATRIZ RIBAS MICLOS KUNRATH105 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVOR$ 3.956,51 R$ 2.078,75 R$ 2.577,67 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.656,42 40h Cargo Efetivo/ Estatutário 27/12/2019
FRANCISCO VEIGA NETO 92 Cargo Efetivo/ Estatutário TECNICO EM CONTABILIDADER$ 3.850,98 R$ 3.767,33 R$ 753,47 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.520,80 44h Cargo Efetivo/ Estatutário Não informado
EGISSARES NEVES DE ALMEIDA NETO56 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE R$ 3.711,10 R$ 2.530,67 R$ 1.771,47 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.302,14 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 01/12/2010
OSMAR OLIVEIRA DE MACEDO59 Cargo Efetivo/ Estatutário MOTORISTA R$ 3.646,03 R$ 3.087,98 R$ 1.117,60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.205,58 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 01/12/2010
CLAUDEMARCOS DE SOUZA QUINTAL55 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE R$ 3.343,84 R$ 2.530,67 R$ 1.265,33 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.796,00 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
JOSE ROMEU GONCALVES DE OLIVEIRA100 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE R$ 2.995,84 R$ 2.078,75 R$ 1.247,26 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.326,01 40h Cargo Efetivo/ Estatutário 03/10/2018
KEURYLLANNE COSTA PEREIRA SANTOS57 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR DE SERVICOS GERAISR$ 2.834,63 R$ 2.078,74 R$ 1.039,37 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.118,11 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
ANDRESSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS125 Cargo Comissionado SECRETARIO DE CONTROLE INTERNOR$ 2.310,06 R$ 2.513,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.513,50 44h Cargo Comissionado Não informado
POLLIANY BANDEIRA PRAZERES123 Cargo Comissionado SECRETARIO EXECULTIVOR$ 2.310,06 R$ 2.513,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.513,50 40h Cargo Comissionado Não informado
VALERIA DOS SANTOS CARNEIRO121 Cargo Comissionado CHEFE DE GABINETER$ 2.310,06 R$ 2.513,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.513,50 40h Cargo Comissionado Não informado
MARINETE GRAMACHO DA SILVA58 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR DE SERVICOS GERAISR$ 2.292,76 R$ 2.078,74 R$ 415,75 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.494,49 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 01/12/2010
LUCINEIA CARNEIRO DA SILVA COSTA124 Cargo Comissionado GER. DE ASSUNTOS LEGISLATIVOSR$ 1.928,31 R$ 2.094,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.094,00 40h Cargo Comissionado Não informado
MARGARETE DE JESUS SANTOS ANDRADE122 Cargo Comissionado CHEFE DO DEPARTAMENTO DE TRNSPORTER$ 1.928,31 R$ 2.094,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.094,00 40h Cargo Comissionado Não informado
PATRICK UBIRAJARA BARROS SANTOS126 Cargo Comissionado CHEFE DA DIVISAO DE PATRIMONIOR$ 1.928,31 R$ 2.094,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.094,00 40h Cargo Comissionado Não informado
RITA COELHO ANDRADE SILVA130 Cargo Comissionado CHEFE DO SETOR DE COMPRAS E ALMOXARIFADOR$ 1.928,31 R$ 2.094,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.094,00 40h Cargo Comissionado Não informado
TATIANE SILVA DE SOUZA 127 Cargo Comissionado GERENTE DE ADMIN. E FINANCASR$ 1.928,31 R$ 2.094,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.094,00 40h Cargo Comissionado Não informado
ANTONIO JOSE DE SOUZA EMERENCIANO101 Cargo Efetivo/ Estatutário PROCURADOR JURÍDICOR$ 16.773,57 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 40h Cargo Efetivo/ Estatutário 27/12/2018
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ANTONIO JOSE DE SOUZA EMERENCIANO101 Cargo Efetivo/ Estatutário PROCURADOR JURÍDICO9.332,85 9.955,86 2.488,97 0 0 12.444,83 40h Cargo Efetivo/ Estatutário 27/12/2018
ADAILTON DA SILVA MICLOS 65 Agente Político VEREADOR 7.437,10 9.901,91 0 0 0 9.901,91 44h Agente Político 01/01/2013
DANIEL VIANA SANTOS 132 Agente Político VEREADOR 7.489,23 9.901,91 0 0 0 9.901,91 44h Agente Político Não informado
ERICK BUNGE PEREIRA 133 Agente Político VEREADOR 7.384,96 9.901,91 0 0 0 9.901,91 44h Agente Político Não informado
GREGSON BARBOSA LUZ 109 Agente Político VEREADOR 7.437,10 9.901,91 0 0 0 9.901,91 44h Agente Político Não informado
IVANA GOUVEIA DA COSTA 128 Agente Político VEREADOR 7.489,23 9.901,91 0 0 0 9.901,91 40h Agente Político Não informado
JOAO PAULO LEAO RIBEIRO 93 Agente Político VEREADOR 7.489,23 9.901,91 0 0 0 9.901,91 44h Agente Político Não informado
MARIA DO ROSARIO SOUZA SILVA SOUSA131 Agente Político VEREADOR 7.489,23 9.901,91 0 0 0 9.901,91 44h Agente Político Não informado
NEILTON LOPES PEREIRA 95 Agente Político VEREADOR 7.489,23 9.901,91 0 0 0 9.901,91 44h Agente Político Não informado
ODENI RIBEIRO DOS SANTOS99 Agente Político VEREADOR 7.384,96 9.901,91 0 0 0 9.901,91 44h Agente Político Não informado
SENHORINHO BATISTA DO BOMFIM97 Agente Político VEREADOR 7.437,10 9.901,91 0 0 0 9.901,91 44h Agente Político Não informado
SILVANEI COSTA 129 Agente Político VEREADOR 7.541,37 9.901,91 0 0 0 9.901,91 40h Agente Político Não informado
BETHANIA RIBAS MICLOS LUZ78 Cargo Efetivo/ Estatutário ASSISTENTE ADMINISTRATIVO6.518,69 4.031,04 4.676,02 0 0 8.707,06 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
BARBARA BARROS DA TRINDADE LOPES53 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVO6.082,65 3.304,14 4.625,80 0 0 7.929,94 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
CLEOMIRTES DE SOUZA QUINTAL61 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVO4.989,51 3.304,14 3.039,81 0 0 6.343,95 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
CELMA REGINA ALMEIDA DOS SANTOS RODRIGUES15 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVO4.334,41 3.304,14 1.982,48 0 0 5.286,62 44h Cargo Efetivo/ Estatutário Não informado
BEATRIZ RIBAS MICLOS KUNRATH105 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVO4.173,74 2.224,26 2.758,09 0 0 4.982,35 40h Cargo Efetivo/ Estatutário 27/12/2019
EGISSARES NEVES DE ALMEIDA NETO56 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE 4.075,31 2.707,82 2.166,26 0 0 4.874,08 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 01/12/2010
FRANCISCO VEIGA NETO 92 Cargo Efetivo/ Estatutário TECNICO EM CONTABILIDADE4.051,94 4.031,04 806,21 0 0 4.837,25 44h Cargo Efetivo/ Estatutário Não informado
ANTONIO MARCOS DOS SANTOS DE OLIVEIRA79 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE 3.903,36 2.707,82 1.895,47 0 0 4.603,29 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
OSMAR OLIVEIRA DE MACEDO59 Cargo Efetivo/ Estatutário MOTORISTA 3.895,56 3.304,14 1.260,83 0 0 4.564,97 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 01/12/2010
CLAUDEMARCOS DE SOUZA QUINTAL55 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE 3.860,07 2.707,82 1.803,91 0 0 4.511,73 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
JOSE ROMEU GONCALVES DE OLIVEIRA100 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE 3.170,70 2.224,26 1.334,56 0 0 3.558,82 40h Cargo Efetivo/ Estatutário 03/10/2018
MARINETE GRAMACHO DA SILVA58 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS2.451,66 2.224,25 444,85 0 0 2.669,10 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 01/12/2010
ANDRESSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS125 Cargo Comissionado SECRETARIO DE CONTROLE INTERNO2.310,06 2.513,50 0 0 0 2.513,50 44h Cargo Comissionado Não informado
POLLIANY BANDEIRA PRAZERES123 Cargo Comissionado SECRETARIO EXECULTIVO2.310,06 2.513,50 0 0 0 2.513,50 40h Cargo Comissionado Não informado
VALERIA DOS SANTOS CARNEIRO121 Cargo Comissionado CHEFE DE GABINETE2.310,06 2.513,50 0 0 0 2.513,50 40h Cargo Comissionado Não informado
MARGARETE DE JESUS SANTOS ANDRADE122 Cargo Comissionado CHEFE DO DEPARTAMENTO DE TRNSPORTE1.928,31 2.094,00 0 0 0 2.094,00 40h Cargo Comissionado Não informado
PATRICK UBIRAJARA BARROS SANTOS126 Cargo Comissionado CHEFE DA DIVISAO DE PATRIMONIO1.928,31 2.094,00 0 0 0 2.094,00 40h Cargo Comissionado Não informado
RITA COELHO ANDRADE SILVA130 Cargo Comissionado CHEFE DO SETOR DE COMPRAS E ALMOXARIFADO1.928,31 2.094,00 0 0 0 2.094,00 40h Cargo Comissionado Não informado
TATIANE SILVA DE SOUZA 127 Cargo Comissionado GERENTE DE ADMIN. E FINANCAS1.928,31 2.094,00 0 0 0 2.094,00 40h Cargo Comissionado Não informado
ZENILSON DA SILVA OLIVEIRA134 Cargo Comissionado GER. DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS903,91 977,2 0 0 0 977,2 40h Cargo Comissionado Não informado
LUCINEIA CARNEIRO DA SILVA COSTA124 Cargo Comissionado GER. DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS387,39 418,8 0 0 0 418,8 40h Cargo Comissionado Não informado
KEURYLLANNE COSTA PEREIRA SANTOS57 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS5.362,72 0 0 0 0 0 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
LUCINEIA CARNEIRO DA SILVA COSTA124 Cargo Comissionado GER. DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS788,16 0 0 0 349 0 40h Cargo Comissionado Não informado
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ANTONIO JOSE DE SOUZA EMERENCIANO101 Cargo Efetivo/ Estatutário PROCURADOR JURÍDICOR$ 9.332,85 R$ 9.955,86 R$ 2.488,97 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 12.444,83 40h Cargo Efetivo/ Estatutário 27/12/2018
ADAILTON DA SILVA MICLOS 65 Agente Político VEREADOR R$ 7.437,10 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político 01/01/2013
DANIEL VIANA SANTOS 132 Agente Político VEREADOR R$ 7.489,23 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
ERICK BUNGE PEREIRA 133 Agente Político VEREADOR R$ 7.384,96 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
GREGSON BARBOSA LUZ 109 Agente Político VEREADOR R$ 7.437,10 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
IVANA GOUVEIA DA COSTA 128 Agente Político VEREADOR R$ 7.489,23 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 40h Agente Político Não informado
JOAO PAULO LEAO RIBEIRO 93 Agente Político VEREADOR R$ 7.489,23 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
MARIA DO ROSARIO SOUZA SILVA SOUSA131 Agente Político VEREADOR R$ 7.489,23 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
NEILTON LOPES PEREIRA 95 Agente Político VEREADOR R$ 7.489,23 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
ODENI RIBEIRO DOS SANTOS99 Agente Político VEREADOR R$ 7.384,96 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
SENHORINHO BATISTA DO BOMFIM97 Agente Político VEREADOR R$ 7.437,10 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
SILVANEI COSTA 129 Agente Político VEREADOR R$ 7.541,37 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 40h Agente Político Não informado
BETHANIA RIBAS MICLOS LUZ78 Cargo Efetivo/ Estatutário ASSISTENTE ADMINISTRATIVOR$ 6.518,69 R$ 4.031,04 R$ 4.676,02 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8.707,06 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
BARBARA BARROS DA TRINDADE LOPES53 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVOR$ 6.082,65 R$ 3.304,14 R$ 4.625,80 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.929,94 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
CLEOMIRTES DE SOUZA QUINTAL61 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVOR$ 4.989,51 R$ 3.304,14 R$ 3.039,81 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.343,95 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
BEATRIZ RIBAS MICLOS KUNRATH105 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVOR$ 4.173,74 R$ 2.224,26 R$ 2.758,09 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.982,35 40h Cargo Efetivo/ Estatutário 27/12/2019
EGISSARES NEVES DE ALMEIDA NETO56 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE R$ 4.075,31 R$ 2.707,82 R$ 2.166,26 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.874,08 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 01/12/2010
FRANCISCO VEIGA NETO 92 Cargo Efetivo/ Estatutário TECNICO EM CONTABILIDADER$ 4.051,94 R$ 4.031,04 R$ 806,21 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.837,25 44h Cargo Efetivo/ Estatutário Não informado
ANTONIO MARCOS DOS SANTOS DE OLIVEIRA79 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE R$ 3.903,36 R$ 2.707,82 R$ 1.895,47 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.603,29 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
OSMAR OLIVEIRA DE MACEDO59 Cargo Efetivo/ Estatutário MOTORISTA R$ 3.895,56 R$ 3.304,14 R$ 1.260,83 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.564,97 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 01/12/2010
CLAUDEMARCOS DE SOUZA QUINTAL55 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE R$ 3.538,66 R$ 2.707,82 R$ 1.353,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.061,73 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
JOSE ROMEU GONCALVES DE OLIVEIRA100 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE R$ 3.170,70 R$ 2.224,26 R$ 1.334,56 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.558,82 40h Cargo Efetivo/ Estatutário 03/10/2018
KEURYLLANNE COSTA PEREIRA SANTOS57 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR DE SERVICOS GERAISR$ 3.012,29 R$ 2.224,25 R$ 1.112,13 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.336,38 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
MARINETE GRAMACHO DA SILVA58 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR DE SERVICOS GERAISR$ 2.451,66 R$ 2.224,25 R$ 444,85 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.669,10 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 01/12/2010
ANDRESSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS125 Cargo Comissionado SECRETARIO DE CONTROLE INTERNOR$ 2.310,06 R$ 2.513,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.513,50 44h Cargo Comissionado Não informado
POLLIANY BANDEIRA PRAZERES123 Cargo Comissionado SECRETARIO EXECULTIVOR$ 2.310,06 R$ 2.513,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.513,50 40h Cargo Comissionado Não informado
VALERIA DOS SANTOS CARNEIRO121 Cargo Comissionado CHEFE DE GABINETER$ 2.310,06 R$ 2.513,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.513,50 40h Cargo Comissionado Não informado
MARGARETE DE JESUS SANTOS ANDRADE122 Cargo Comissionado CHEFE DO DEPARTAMENTO DE TRNSPORTER$ 1.928,31 R$ 2.094,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.094,00 40h Cargo Comissionado Não informado
PATRICK UBIRAJARA BARROS SANTOS126 Cargo Comissionado CHEFE DA DIVISAO DE PATRIMONIOR$ 1.928,31 R$ 2.094,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.094,00 40h Cargo Comissionado Não informado
RITA COELHO ANDRADE SILVA130 Cargo Comissionado CHEFE DO SETOR DE COMPRAS E ALMOXARIFADOR$ 1.928,31 R$ 2.094,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.094,00 40h Cargo Comissionado Não informado
TATIANE SILVA DE SOUZA 127 Cargo Comissionado GERENTE DE ADMIN. E FINANCASR$ 1.928,31 R$ 2.094,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.094,00 40h Cargo Comissionado Não informado
ZENILSON DA SILVA OLIVEIRA134 Cargo Comissionado GER. DE ASSUNTOS LEGISLATIVOSR$ 1.928,31 R$ 2.094,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.094,00 40h Cargo Comissionado Não informado
CELMA REGINA ALMEIDA DOS SANTOS RODRIGUES15 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVOR$ 5.584,32 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 44h Cargo Efetivo/ Estatutário Não informado
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ANTONIO JOSE DE SOUZA EMERENCIANO101 Cargo Efetivo/ Estatutário PROCURADOR JURÍDICOR$ 9.345,58 R$ 9.955,86 R$ 2.488,97 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 12.444,83 40h Cargo Efetivo/ Estatutário 27/12/2018
ADAILTON DA SILVA MICLOS 65 Agente Político VEREADOR R$ 7.449,83 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político 01/01/2013
DANIEL VIANA SANTOS 132 Agente Político VEREADOR R$ 7.501,96 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
ERICK BUNGE PEREIRA 133 Agente Político VEREADOR R$ 7.397,69 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
GREGSON BARBOSA LUZ 109 Agente Político VEREADOR R$ 7.449,83 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
IVANA GOUVEIA DA COSTA 128 Agente Político VEREADOR R$ 7.449,83 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 40h Agente Político Não informado
JOAO PAULO LEAO RIBEIRO 93 Agente Político VEREADOR R$ 7.501,96 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
MARIA DO ROSARIO SOUZA SILVA SOUSA131 Agente Político VEREADOR R$ 7.501,96 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
NEILTON LOPES PEREIRA 95 Agente Político VEREADOR R$ 7.501,96 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
ODENI RIBEIRO DOS SANTOS99 Agente Político VEREADOR R$ 7.397,69 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
SENHORINHO BATISTA DO BOMFIM97 Agente Político VEREADOR R$ 7.449,83 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 44h Agente Político Não informado
SILVANEI COSTA 129 Agente Político VEREADOR R$ 7.554,10 R$ 9.901,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.901,91 40h Agente Político Não informado
BETHANIA RIBAS MICLOS LUZ78 Cargo Efetivo/ Estatutário ASSISTENTE ADMINISTRATIVOR$ 6.531,42 R$ 4.031,04 R$ 4.676,02 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8.707,06 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
BARBARA BARROS DA TRINDADE LOPES53 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVOR$ 6.095,38 R$ 3.304,14 R$ 4.625,80 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.929,94 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
CLEOMIRTES DE SOUZA QUINTAL61 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVOR$ 5.002,24 R$ 3.304,14 R$ 3.039,81 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.343,95 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
CELMA REGINA ALMEIDA DOS SANTOS RODRIGUES15 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVOR$ 4.358,80 R$ 3.304,14 R$ 1.982,48 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.286,62 44h Cargo Efetivo/ Estatutário Não informado
BEATRIZ RIBAS MICLOS KUNRATH105 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVOR$ 4.186,47 R$ 2.224,26 R$ 2.758,09 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.982,35 40h Cargo Efetivo/ Estatutário 27/12/2019
EGISSARES NEVES DE ALMEIDA NETO56 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE R$ 4.097,57 R$ 2.707,82 R$ 2.166,26 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.874,08 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 01/12/2010
FRANCISCO VEIGA NETO 92 Cargo Efetivo/ Estatutário TECNICO EM CONTABILIDADER$ 4.074,19 R$ 4.031,04 R$ 806,21 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.837,25 44h Cargo Efetivo/ Estatutário Não informado
ANTONIO MARCOS DOS SANTOS DE OLIVEIRA79 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE R$ 3.925,62 R$ 2.707,82 R$ 1.895,47 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.603,29 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
CLAUDEMARCOS DE SOUZA QUINTAL55 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE R$ 3.872,79 R$ 2.707,82 R$ 1.803,91 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.511,73 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
JOSE ROMEU GONCALVES DE OLIVEIRA100 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE R$ 3.189,78 R$ 2.224,26 R$ 1.334,56 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.558,82 40h Cargo Efetivo/ Estatutário 03/10/2018
KEURYLLANNE COSTA PEREIRA SANTOS57 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR DE SERVICOS GERAISR$ 3.025,01 R$ 2.224,25 R$ 1.112,13 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.336,38 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
MARINETE GRAMACHO DA SILVA58 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR DE SERVICOS GERAISR$ 2.451,66 R$ 2.224,25 R$ 444,85 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.669,10 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 01/12/2010
ANDRESSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS125 Cargo Comissionado SECRETARIO DE CONTROLE INTERNOR$ 2.310,06 R$ 2.513,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.513,50 44h Cargo Comissionado Não informado
POLLIANY BANDEIRA PRAZERES123 Cargo Comissionado SECRETARIO EXECULTIVOR$ 2.310,06 R$ 2.513,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.513,50 40h Cargo Comissionado Não informado
VALERIA DOS SANTOS CARNEIRO121 Cargo Comissionado CHEFE DE GABINETER$ 2.310,06 R$ 2.513,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.513,50 40h Cargo Comissionado Não informado
MARGARETE DE JESUS SANTOS ANDRADE122 Cargo Comissionado CHEFE DO DEPARTAMENTO DE TRNSPORTER$ 1.928,31 R$ 2.094,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.094,00 40h Cargo Comissionado Não informado
PATRICK UBIRAJARA BARROS SANTOS126 Cargo Comissionado CHEFE DA DIVISAO DE PATRIMONIOR$ 1.928,31 R$ 2.094,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.094,00 40h Cargo Comissionado Não informado
RITA COELHO ANDRADE SILVA130 Cargo Comissionado CHEFE DO SETOR DE COMPRAS E ALMOXARIFADOR$ 1.928,31 R$ 2.094,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.094,00 40h Cargo Comissionado Não informado
TATIANE SILVA DE SOUZA 127 Cargo Comissionado GERENTE DE ADMIN. E FINANCASR$ 1.928,31 R$ 2.094,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.094,00 40h Cargo Comissionado Não informado
ZENILSON DA SILVA OLIVEIRA134 Cargo Comissionado GER. DE ASSUNTOS LEGISLATIVOSR$ 1.928,31 R$ 2.094,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.094,00 40h Cargo Comissionado Não informado
OSMAR OLIVEIRA DE MACEDO59 Cargo Efetivo/ Estatutário MOTORISTA R$ 6.351,70 R$ 0,00 R$ 600,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 600,00 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 01/12/2010
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ANTONIO JOSE DE SOUZA EMERENCIANO101 Cargo Efetivo/ Estatutário PROCURADOR JURÍDICOR$ 13.128,88 R$ 9.955,86 R$ 7.504,31 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 17.460,17 40h Cargo Efetivo/ Estatutário 27/12/2018
ADAILTON DA SILVA MICLOS 65 Agente Político VEREADOR R$ 7.985,03 R$ 9.901,91 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 10.437,11 44h Agente Político 01/01/2013
DANIEL VIANA SANTOS 132 Agente Político VEREADOR R$ 8.037,16 R$ 9.901,91 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 10.437,11 44h Agente Político Não informado
ERICK BUNGE PEREIRA 133 Agente Político VEREADOR R$ 7.932,89 R$ 9.901,91 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 10.437,11 44h Agente Político Não informado
GREGSON BARBOSA LUZ 109 Agente Político VEREADOR R$ 7.985,03 R$ 9.901,91 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 10.437,11 44h Agente Político Não informado
IVANA GOUVEIA DA COSTA 128 Agente Político VEREADOR R$ 7.985,03 R$ 9.901,91 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 10.437,11 40h Agente Político Não informado
JOAO PAULO LEAO RIBEIRO 93 Agente Político VEREADOR R$ 8.037,16 R$ 9.901,91 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 10.437,11 44h Agente Político Não informado
MARIA DO ROSARIO SOUZA SILVA SOUSA131 Agente Político VEREADOR R$ 8.037,16 R$ 9.901,91 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 10.437,11 44h Agente Político Não informado
NEILTON LOPES PEREIRA 95 Agente Político VEREADOR R$ 8.037,16 R$ 9.901,91 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 10.437,11 44h Agente Político Não informado
ODENI RIBEIRO DOS SANTOS99 Agente Político VEREADOR R$ 7.932,89 R$ 9.901,91 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 10.437,11 44h Agente Político Não informado
SENHORINHO BATISTA DO BOMFIM97 Agente Político VEREADOR R$ 7.985,03 R$ 9.901,91 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 10.437,11 44h Agente Político Não informado
SILVANEI COSTA 129 Agente Político VEREADOR R$ 8.089,30 R$ 9.901,91 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 10.437,11 40h Agente Político Não informado
BETHANIA RIBAS MICLOS LUZ78 Cargo Efetivo/ Estatutário ASSISTENTE ADMINISTRATIVOR$ 7.300,42 R$ 4.031,04 R$ 5.533,70 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.564,74 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
BARBARA BARROS DA TRINDADE LOPES53 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVOR$ 7.374,04 R$ 3.304,14 R$ 6.218,32 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.522,46 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
FRANCISCO VEIGA NETO 92 Cargo Efetivo/ Estatutário TECNICO EM CONTABILIDADER$ 5.854,68 R$ 4.031,04 R$ 3.356,93 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.387,97 44h Cargo Efetivo/ Estatutário Não informado
BEATRIZ RIBAS MICLOS KUNRATH105 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVOR$ 5.406,30 R$ 2.224,26 R$ 4.360,94 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.585,20 40h Cargo Efetivo/ Estatutário 27/12/2019
EGISSARES NEVES DE ALMEIDA NETO56 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE R$ 5.127,88 R$ 2.707,82 R$ 3.513,80 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.221,62 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 01/12/2010
CLAUDEMARCOS DE SOUZA QUINTAL55 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE R$ 5.010,45 R$ 2.707,82 R$ 3.243,02 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.950,84 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
CELMA REGINA ALMEIDA DOS SANTOS RODRIGUES15 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVOR$ 4.894,00 R$ 3.304,14 R$ 2.517,68 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.821,82 44h Cargo Efetivo/ Estatutário Não informado
OSMAR OLIVEIRA DE MACEDO59 Cargo Efetivo/ Estatutário MOTORISTA R$ 4.376,83 R$ 3.304,14 R$ 1.696,03 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.000,17 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 01/12/2010
KEURYLLANNE COSTA PEREIRA SANTOS57 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR DE SERVICOS GERAISR$ 3.905,22 R$ 2.224,25 R$ 2.092,18 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.316,43 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
MARINETE GRAMACHO DA SILVA58 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR DE SERVICOS GERAISR$ 3.905,22 R$ 2.224,25 R$ 2.092,18 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.316,43 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 01/12/2010
JOSE ROMEU GONCALVES DE OLIVEIRA100 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE R$ 3.724,98 R$ 2.224,26 R$ 1.869,76 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.094,02 40h Cargo Efetivo/ Estatutário 03/10/2018
ANDRESSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS125 Cargo Comissionado SECRETARIO DE CONTROLE INTERNOR$ 2.845,26 R$ 2.513,50 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.048,70 44h Cargo Comissionado Não informado
POLLIANY BANDEIRA PRAZERES123 Cargo Comissionado SECRETARIO EXECULTIVOR$ 2.845,26 R$ 2.513,50 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.048,70 40h Cargo Comissionado Não informado
VALERIA DOS SANTOS CARNEIRO121 Cargo Comissionado CHEFE DE GABINETER$ 2.845,26 R$ 2.513,50 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.048,70 40h Cargo Comissionado Não informado
MARGARETE DE JESUS SANTOS ANDRADE122 Cargo Comissionado CHEFE DO DEPARTAMENTO DE TRNSPORTER$ 2.463,51 R$ 2.094,00 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.629,20 40h Cargo Comissionado Não informado
PATRICK UBIRAJARA BARROS SANTOS126 Cargo Comissionado CHEFE DA DIVISAO DE PATRIMONIOR$ 2.463,51 R$ 2.094,00 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.629,20 40h Cargo Comissionado Não informado
RITA COELHO ANDRADE SILVA130 Cargo Comissionado CHEFE DO SETOR DE COMPRAS E ALMOXARIFADOR$ 2.463,51 R$ 2.094,00 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.629,20 40h Cargo Comissionado Não informado
TATIANE SILVA DE SOUZA 127 Cargo Comissionado GERENTE DE ADMIN. E FINANCASR$ 2.463,51 R$ 2.094,00 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.629,20 40h Cargo Comissionado Não informado
ZENILSON DA SILVA OLIVEIRA134 Cargo Comissionado GER. DE ASSUNTOS LEGISLATIVOSR$ 2.463,51 R$ 2.094,00 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.629,20 40h Cargo Comissionado Não informado
NELIO VIANA BORJA 136 Cargo Comissionado ENCARREGADO DE GARAGEMR$ 2.082,83 R$ 1.675,67 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.210,87 40h Cargo Comissionado 11/06/2025
TARCISIO LINCOLN BANDEIRA LOPES135 Cargo Comissionado CHEFE DE ARQUIVOR$ 1.826,50 R$ 1.396,00 R$ 535,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.931,20 40h Cargo Comissionado 11/06/2025
ANTONIO MARCOS DOS SANTOS DE OLIVEIRA79 Cargo Efetivo/ Estatutário VIGILANTE R$ 8.727,82 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016
CLEOMIRTES DE SOUZA QUINTAL61 Cargo Efetivo/ Estatutário AUXILIAR ADMINISTRATIVOR$ 12.343,83 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 44h Cargo Efetivo/ Estatutário 31/12/2016




